
建設工事

電気

下水工第504号　大江河東汚水処理場ほか遠隔監視システム更新工事

福知山市　大江町千原ほか　地内

自 ～ 至

指名競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

現場設置子機更新（大江河東汚水処理場）　N=一式

監視装置機能増設（福知山終末処理場）　N=一式

最高予定価格 千円（税抜） 千円（税抜）

項
番

久世電気工業株式会社

株式会社グリーンテック

株式会社ケンデンキ

有限会社四方電工

曾根電工株式会社

タキノデンキ株式会社

山喜エンジニアリング株式会社

株式会社若松電業社

4,230,000

失格（最低制限価格未満）

－
9

8

失格（最低制限価格未満）4,114,000
10

3

4

5

6

7

4,113,000

概要

４,１１７

辞退

辞退

最低制限価格４,６６０

５回目
入札価格（円）
（評価値）

備考

－

辞退

辞退

－

落札

4,240,000

-

4,237,000

4,120,000

-

-

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）
（評価値）

３回目
入札価格（円）
（評価値）

４回目
入札価格（円）
（評価値）

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

工事番号及び工事名

工事場所

11時30分

工事期間

入札方法

入札・見積日 令和3年10月18日

案件番号

業    種 詳細業種

落札方法

契約方法

令和3年10月21日

0000000919

令和4年3月15日

業種区分

-

1

2

オカモトデンキ株式会社

株式会社かんとーす



株式会社ケンデンキ

福知山市かしの木台二丁目７５

第２回変更契約

地域性等により、入札参加資格者名簿で「電気」のＡ・Ｂ等級に登録された者（市内本社・本店）から　１０　者選定した。

変更額

変更工期

令和4年3月7日

変更理由

円0

変更理由

変更工期 ～

部品メーカーからの部品調達が困難であったため、工期を延期します。

変更額 円 変更契約日

変更契約日

令和3年10月21日 ～

円4,532,000
最高予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

下水工第504号　大江河東汚水処理場ほか遠隔監視システム更新工事

契約の相手
名　　称

住　　所

5,126,000

令和4年3月28日

指名競争入札におけ
る指名理由

随意契約の相手方の
選定理由

当該資格

参加させなかっ
た者、その理由

第１回変更契約

4,528,700

条件付一般競争入札

円

円

契約金額
（消費税及び地方消費
税を含む）


